

Arbeidsplan 9.Trinn

Uke 4 og 5

Olweus: Legning

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Uke 4				9A Levere norskinnleve ring	
Uke 5	Trygg i vann 9C: 9.00-11.30 9A: 11.45-14.10	Trygg i vann 9B: 09.00-11.30	9A: engelsk writing session 1 og 2 time	ROS- 30.01.(2 og 3 økt) 9C 3 økt	Planleggingsdag!

INFO: Skoledagen starter kl.08:20!

Husk å sjekke planen hver dag og husk riktig utstyr og bøker til timene!

NORSK	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	9A: Norskinnlevering TXT aksjonen 9B: Reklameprosjekt 9C: Vi avslutter TXT-aksjonen og skal levere en skriveoppgave i slutten av uken. Informasjon ligger på classroom.	9A: Txt aksjonen innlevering 9B: Oppgave og vurderingskriterier ligger på GC. 😊

Uke 5	9A: Nytt tema: Typisk norsk + mangfold i Norge 9B: Reklameprosjekt 9C: Nytt tema: Typisk norsk + mangfold i Norge	9B: Oppgave og vurderingskriterier ligger på GC. Innleveringsfrist reklamefilm; 31. januar
ENGELSK	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	9A: Wrapping up reading project and preparing for the writing session 9B: We wrap up the reading project this week and finish with the book presentations. We then move on to the new topic: American history. Information and tasks are on Classroom. 9C: Prep group chat	
Uke 5	9A: Writing session 9B: We focus on some important historical events from American history from the 19th-21st century. Information and tasks are on Classroom. 9C: Book project: Group chat	
MATTE	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Volum og overflater.	9c: Hefte blir levert ut mandag i uke 4. Skal leveres inn torsdag i uke 5.
Uke 5	Volum og overflater	
S-FAG	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	9Bc: Andre verdenskrig. Vi fokuserer på krigen i Norge Informasjon og oppgaver på Classroom.	
Uke 5	9Bc: Andre verdenskrig. Vi fokuserer på krigen i Norge. Informasjon og oppgaver på Classroom.	
NAT.FAG	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Celler. Grunnleggende om cellers oppbygging og undersøkelser på laben	

Uke 5	Celler. Grunnleggende om cellers oppbygging og undersøkelser på laben	
KRLE	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	9BC: Religion, filosofi eller livssyn?	Jobb med oppgavene dere har fått i timen.
Uke 5	9BC: Religion, filosofi eller livssyn?	Jobb med oppgavene dere har fått i timen.
KRØ	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	9A: Svømming tirsdag (nytt tema: livredning) Innegym torsdag (nytt tema: Dans!) 9B: Livredning i svømmehall tirsdag og teori torsdag 9C: Innegym tirsdag, svømming torsdag. Husk utstyr til å dusje!	
Uke 5	9A: Svømming tirsdag (nytt tema: livredning) Innegym torsdag (nytt tema: Dans!) 9B: Trygg i vann tirsdag. Gymsalen torsdag. 9C: Innegym tirsdag, svømming torsdag. Husk utstyr til å dusje!	
UTV	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	utv denne uken	
Uke 5	Vi jobber med prosjektet "min drømmebolig". Oppgaven ligger på calssroom under faget utv	
Mat&helse	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Næringsstoffene (Leksjon 6)	Oppgave på GC Rydd og vask av kjøleskap hjemme Leksjon 11 på Matopedia
Uke 5	Unngå matsvinn Bærekraftig mat og matproduksjon	Se over at du har svart på oppgavene om næringsstoff og fett. Leksjon 9
Fransk	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver

<p>Uke 4</p>	<ul style="list-style-type: none"> - kunne bøye refleksive verb i presens og <i>passé composé</i> - lære om <i>passé composé</i> med verbet <i>être</i> (å være) <p>Denne uken skal vi øve på å skrive tekstene dere har skrevet i <i>passé composé</i>.</p> <p>Repetisjon: <i>avoir</i> og <i>être</i> i presens.</p> <p>Tirsdag: Fremføring av “mes routines”.</p> <p>Torsdag: gloseprøve/verbprøve</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Repetere verbet <i>être</i> i presens - Skrive teksten din (“mes routines”) om til <i>passé composé</i> - Øve på glosene som ble lagt ut i Classroom 7.1. + øve på å bøye verbene - Øve på å bøye refleksive verb i fortid
<p>Uke 5</p>	<p>Nytt tema: Bon appétit!</p> <ul style="list-style-type: none"> - kunne snakke om hva slags mat du liker/ikke liker - kunne skrive en handleliste - kunne bruke verbene <i>boire</i> og <i>manger</i> i presens <p>Torsdag: gloseprøve</p>	<p>Til torsdag: Øve på ordene på glosekortene som er delt på “Skolen min”.</p>
<p>Spansk</p>	<p>Læringsmål og oppgave</p>	<p>Hjemmeoppgaver</p>
<p>Uke 4</p>	<p>Tercera parte:</p> <p>Un día normal</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å snakke om en vanlig dag - Å snakke om noe man må gjøre - refleksive verb - <i>tener que</i> (å måtte) - Faste uttrykk med verbet <i>tener</i> - Litt om matvarer fra den spansktalende verden 	<p>Lekser etter avtale med lærer</p>
<p>Uke 5</p>	<p>Tercera parte:</p> <p>Un día normal</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å snakke om en vanlig dag - Å snakke om noe man må gjøre - refleksive verb - <i>tener que</i> (å måtte) 	<p>Lekser etter avtale med lærer</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Faste uttrykk med verbet <i>tener</i> - Litt om matvarer fra den spansktalende verden 	
Tysk	Mein Zimmer und mein Zuhause	Hjemmeoppgaver
Uke 4	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne beskrive møbler - Kunne beskrive rom - Kunne bruke preposisjoner 	
Uke 5	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne beskrive møbler - Kunne beskrive rom - Kunne bruke preposisjoner - Kjenne til hva kasus er 	Repetere til prøve i emnet. Det blir prøve i uke 6.
ENG. Fordypning	Læringsmål og oppgaver	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Tarzan - the movie	
Uke 5	We are working with questions from the movie Tarzan	
Arbeidsliv	Læringsmål og oppgaver	
Uke 4	Produksjon av mat til salg i kantinen	
Uke 5	Oppgaver på miljøverkstedet	
Valgfag:	Innsats for andre	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Vi fortsetter med prosjektet som vi startet på i uke 3. All informasjon og oppgavene dere har underveis ligger ute på Classroom	Husk å fylle inn logger for ukene prosjektet varer
Uke 5	Vi fortsetter med prosjektet som vi startet på i uke 3. All informasjon og oppgavene dere har underveis ligger ute på Classroom	Husk å fylle inn logger for ukene prosjektet varer
Valgfag:	Fysisk aktivitet og helse	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Teori Styrketrening	
Uke 5	½ gruppe til MOVA Ortun Fy.dalen. Info sendes hjem. ½ gruppe avspaserer.	

Valgfag:	Friluftsliv	Hjemmeoppgaver
Uke 4	Avspasering	
Uke 5	Planleggingsdag.	